АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2024                                                                                           № 79

станица Новоплатнировская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района

за 9 месяцев 2024 года

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во

исполнение решения Совета Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района от 18 декабря 2023 года № 30 «О бюджете

Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района на 2024 год»

и решения Совета Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского

района от 20 декабря  2013 года № 46 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Новоплатнировском сельском поселении», п о с т а н о

в л я ю:

   1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района за 9 месяцев 2024 года

(приложение №1-№3).

   2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста администрации Новоплатнировского сельского

поселения С.И. Шостак.

   3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского района                                                      С.Г. Эпп

Проект  подготовил и внес:

Ведущий специалист администрации

Новоплатнировского сельского поселения                                         С.И. Шостак